Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ 16.417.784/0001-98

LEI N° 387, de 15 de junho de 2016

Declara de Utilidade Pública à Associação de
Pequenos Produtores Rurais da Agrovila 05,
e dá outras providências.

A PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO, ESTADO DABAHIA,

faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei,

Art. 1 0  Fica DECLARADO DE UTILIADE PÚBLICA a ASSOCIAÇAO DE

PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA AGROVILA 05, localizada na Rua

"D", no 145, Agrovila 05 no município de Serra do Ramalho, Estado da

Bahia, inscrita no CNPJ 09.133.84810001-63.

Art..2 0  As despesa decorrentes desta Lei serão atendidas pelas dotações

orçamentarias próprias.

Art 3 0  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacc evogadas as

disposições em contrario

Gabinete do prefeito m- Únicipal de Serra do Ramalho, Estado da Bahia,

em 15 de junho de 2016.

0c11 	 s

Prefe(o
MuÇicipal 	 (1

Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho - BA

CEP - 47.630-000 - PABX - (77)3620-1198 - e-mail: adm.pmsr@Rmail.com

Terça-feira, 28 de Junho de 2016 1 Edição N 1.120 1 Caderno 1

A ~À, 1O 1 OFICIAL
PRISTEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RLMALIIO

ht 	!fp

Y' 	Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Rama'ho
CNPJ : 16.417.784/0001-98

Declara de Utilidade Pública à Associação de
Pequenos Produtores Rurais da Agrovila 05,
e dá outras providências.

A PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DORAMALHO, ESTADO DA..BAHIA,

faço sabei que a Câmara Municipal aprovo  e eu sanciono a segunte Lei

At 	Fica DECLARADO DE UT1LIADE PUBLICA d ASSOCIAÇO DE

PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA AGROVILA 05, localizada, aa Rua

 D% O 145, AgrovIa 05 no município ae Serra cio Rama'ho, staio da

Bahia, inscrita no CNPJ 09 133 848/0001-63 à .

Art 20  As despesa decorrentes desta Lai serão atendidas pelas dot2Lues
x.

orça mentaHes próprias.

Art. 3 0  Esta Lei entra em vigor na da  a de sua Publicação, revogadas as

disposições eri -i- contrário.

Gabinete do prefeito : municipaIde Serrado Rãrnalho, Estado da Bahia,

em 15 de junho de 2016.

Rua Acre, s/n Centro, Serra do aamaiho - BA

CEP —47.630-000 - PARX —(77)3620-1198 - e-mail: adm.pmsr@gmail.com

Li.
- 	 Documento ussnado 6gItamente covfovme MD e' 2200-2 de 24/0812001, que ies'itui a lnfrnostruturo de Chaves Púbccas B'osdeira - CP-Brasil.